UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:        /TB-KTHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Phòng Kinh tế và Hạ tầng năm 2023

Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số

64/2014/NĐ- CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một

số Điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP, ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân; Quyết

định số 169/QĐ-KTHT, ngày 6/7/2022 của Phòng Kinh tế và Hạ tầng về việc

ban hành Quy chế tiếp công dân.

Phòng Kinh tế và hạ tầng huyện Phong Thổ Thông báo Lịch tiếp công dân

như sau:

1. Tiếp công dân thường xuyên

Công chức được giao nhiệm vụ tiếp công dân thực hiện tiếp công dân

thường xuyên tất cả các ngày làm việc trong năm.

2. Tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo

Trưởng phòng tiếp công dân định kỳ 01 lần/tháng vào ngày 25 hàng tháng

(nếu trùng vào các ngày nghỉ, ngày lễ thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp).

Trường hợp Trưởng phòng đi vắng hoặc vì lý do đột xuất, việc tiếp công dân sẽ

được ủy quyền cho Phó Trưởng phòng trực tiếp tiếp công dân theo quy định.

3. Tiếp công dân đột xuất của lãnh đạo

Việc tiếp công dân đột xuất của lãnh đạo Phòng Kinh tế và hạ tầng thực

hiện theo Khoản 3, Điều 18 Luật Tiếp công dân. Thành phần tiếp công dân do

đồng chí lãnh đạo chủ trì tiếp công dân triệu tập.

4. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

Thời gian tiếp công dân:

+ Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Địa điểm: Phòng Kinh tế và hạ tầng, tầng 2, trụ sở làm việc các cơ quan:

Phòng Kinh tế và hạ tầng, Phòng Giáo dục và Đào tạo.

5. Tổ chức thực hiện

2

Công chức chuyên môn được giao nhiệm vụ tiếp công dân thực hiện tiếp

công dân thường xuyên theo quy định, đồng thời phối hợp chuẩn bị đầy đủ hồ

sơ, tài liệu và điều kiện cần thiết phục vụ tốt việc tiếp công dân định kỳ và đột

xuất của lãnh đạo Phòng Kinh tế và hạ tầng theo quy định.

Trên đây là Thông báo Lịch tiếp công dân năm 2023 của Phòng Kinh tế

và hạ tầng huyện Phong Thổ./.

Nơi nhận:
- Các Phòng, Ban, Ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Văn Đoàn

		2023-01-12T14:47:02+0700

		2023-01-13T08:12:00+0700

		2023-01-13T08:12:00+0700

		2023-01-13T08:12:00+0700